
       

Hei!     päivitetty 6.5.paketit ilman kyytiä! 

Tyvin ja yhteistyöyhdistysten jäsenille avecin kera:  
 
KONSERTTIMATKA KUHMON KAMARIMUSIIKKIIN – VIVALDIN VUODENAJAT -SÄVELMIÄ JA 
TANGON INTOHIMOA- KUHMO -TALOSSA 19.7.2025, 1 pv, lauantai. 
 
Lähde mukaan konserttimatkalle Kuhmoon, kamarimusiikin pääkaupunkiin, jossa tulevana kesänä festivaali 
soi teemalla ”Pohjoinen Utopia”. Mahdollisuus valinnan mukaan yhteen tai kahteen upeaan konserttiin. 
Kuhmon kirkossa yhdistyvät Vivaldin Vuodenajat pohjoismaisten luonnosta innoituksensa saanein 
sävellyksin. Ilta huipentuu Kuhmo-talossa Tango, intohimomme! -konserttiin, jossa erikoisvieraina laulajat 
Waltteri Torikka ja Pekka Mikkola sekä kitaristi Marzi Nyman. 
 
Lauantai 19.7. 
Klo 16.00 lähtö Kajaanin Matkakeskuksen tilausajopysäkiltä. 
Klo 16.30 lähtö Vuokatti Hesburgerin pysäkiltä. 
Klo 16.45 lähtö Sotkamon linja-autoasemalta. Bussimatka Kuhmoon. 
Klo 17.30 Kuhmossa 
 
Klo 18.00 ”Vuoden kierto” -konsertti Kuhmon kirkossa (kesto n. 2 tuntia sis. väliajan) 
 Antonio Vivaldin Vuodenajat on kenties tunnetuin klassisen musiikin teos, monen ikisuosikki. Tänä kesänä 
Vivaldin Vuodenajat yhdistyvät Kuhmon kirkossa pohjoismaisten säveltäjien – Edvard Griegin, Outi 
Tarkiaisen, Erna Tauron ja Jukka Harjun – luonnosta innoituksena saaneisiin sävellyksiin. Kuhmon kirkossa 
kuullaan kuuttatoista festivaalin taituria. Vivaldin konserttojen solisteina soittavat viulistit Réka Szilvay, Antti 
Tikkanen, Tami Pohjola ja Priya Mitchell. 
 
Klo 18.00 Jos et osallistu konserttiin, omaa aikaa Kuhmossa. 
 
Klo 20.15 iltakahvit ja suolaista kahvileipää Kahvila Juttuassa Kuhmo-talolla, kahvittelun ohessa kuullaan 
festivaalin esittely. 
 
Klo 21.00 ”Tango, intohimomme!” -konsertti Kuhmo-talolla (kesto n. 1 tunti). 
Festivaalin jo perinteeksi muodostunut tangokonsertti imee mukaansa niin kamarimusiikkikonkarit kuin 
tangointoilijatkin. Ohjelmassa ovat mukana mm. kamarimusiikin tangoklassikot Elena Kats-Cherniniltä sekä 
Aulis Salliselta, Jacob Gaden Tango jalousie (Mustasukkaisuutta) sekä kotimaiset kestosuosikit 
Satumaasta Nuoruustangoon. Kuhmo-talon Lentua-salin lavalle nousee suuri joukko festivaalin taiteilijoita, 
mm. harmonikkataituri Veli Kujala, pianisti Marko Hilpo, kontrabasisti Jani Pensola, viulisti Minna Pensola, 
Paddington-trio sekä erikoisvieraina laulajat Waltteri Torikka ja Pekka Mikkola sekä kitaristi Marzi Nyman. 
 
Klo 21.00 Jos et osallistu konserttiin, omaa aikaa Kuhmossa. 
 
Klo 22.20 (noin) konsertin jälkeen paluumatka lähtöpaikkakunnille. 
Klo 23.00 (noin) perillä Sotkamossa ja klo 23.50 (noin) perillä Kajaanissa. 
 
Matkapaketin hinta bussikuljetuksen kera: Tapahtuma ilman kuljetusta: 
85 €/hlö     sis.yhden konsertin jne.  58 €/hlö sis.yksi konsertti ja väliaikakahvit 
112 €/hlö    sis. kaksi konserttia jne.  85 €/hlö sis.kaksi konserttia ja väliaikakahvit 

Ilmoittaudu mukaan ja lähtöpaikkana ”oma kyyti”.  
Hintaan sisältyy: 
-bussimatkat ohjelman mukaisesti 
-kahvit ja suolainen kahvileipä ja 
-estivaalin esittely Kuhmo-talolla 
-valinnan mukaan yksi tai kaksi Kuhmon Kamarimusiikin konserttia 
          o”Vuoden kierto” Kuhmon kirkossa klo 18.00 
          o”Tango, intohimomme!” Kuhmo-talolla klo 21.00. 
  
 
 



       

 
Lähdetään porukalla nauttimaan Kuhmon Kamarimusiikin tunnelmasta ja Tangon intohimoa - konsertista! 
 
Lauantaipäiväretki on avoin yhteistyöyhdistysten jäsenille avecin kera. 
Hinnasta vähennetään Tyvin tiedossa olevat, mahdolliset yht.työyhdistysten tuet ennen omavastuutn 
osuutta. Oman yhdistyksen mahdolliset tukitiedot saat omalta ammattiyhdistykseltä.  
 
SITOVAT ilmoittautumiset su 18.05.2025 klo 18.00 mennessä (jäsen ja hänen yksi matkakaveri samalla 

lomakkeella) oheisen linkin kautta (toimii parhaiten chrome-selaimella – näpsäytä hiirellä tuon linkin päällä):  

Ilmoittautuminen Kuhmoon la 19.7.2025 
 
Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä ja matka toteutuu, kun osallistujia on vähintään 20 henkilöä. 
 
Tiedustelut:Ulla Niskanen, pj . 
Gsm:+358 405968395 
E-mail: ulpukka63@gmail.com 
 
************************************************************************************************************************ 

Kainuun Tyvin jäseneksi liittyminen – kerro Tyvistä myös työkaverillesi, alla liittymisohjeet! 
 
Kainuun Tyvin jäseneksi liittyminen – kerro Tyvistä myös työkaverillesi, alla liittymisohjeet! 
  
Kainuun Tyvi ry on Kainuun kuntien ja hyvinvointialueen työntekijöiden virkistysyhdistys. Henkilöstöyhdistys Kainuun Tyvin 
jäseneksi voi liittyä jokainen Kainuun kunnissa/kaupungeissa/kuntayhtymissä/hyvinvointialueella tai edellä mainittujen 
omistamissa liikelaitoksissa/yhtiöissä työssä oleva tai edellä mainituista eläkkeelle jäänyt henkilö. 
  
Tyvin jäseneksi liittyminen on helppoa: Maksa jäsenmaksu 12 e/vuosi Kainuun Tyvi ry:n tilille ja täytä alla oleva ”Tyvin jäseneksi 
liittymislomake”! 
  
Jäsenmaksun maksutiedot: 

• saaja: Kainuun Tyvi ry 
• tilinumero: FI29 4600 2420 0121 65 
• viitenumero: 1465 
• summa 12,00 euroa 

  
Ilmoittaudu mukaan Tyvin jäseneksi täyttämällä oheinen jäseneksi liittymislomake, jossa kysytään mm. nimesi, työpaikkasi (tai 
mistä olet jäänyt eläkkeelle), asuinkuntasi sekä sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi. Asuinkuntatietoja käytetään mm. 
tapahtumien suunnittelussa.  Linkki jäseneksi liittymislomakkeeseen: Tyvin jäseneksi liittymislomake 
  
Toiminnasta tiedotetaan jäsenille sähköpostitse lähetettävillä jäsentiedotteilla. Lisätietoa saa myös Tyvin julkisilta 
internetsivuilta https://www.kajaani.fi/tyvi, jonne pääsee miltä tahansa internetliittymällä varustetulta laitteelta kuten 
tietokoneelta, tabletilta tai matkapuhelimesta. Muistathan myös tykätä Kainuun Tyvistä Facebookissa. Tervetuloa Tyviin! 

https://forms.gle/HSrs4UX7PMHiC9d16
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https://forms.gle/cubfaFcxqeGoLTQy7
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